CICERO.

Perillustri S. R. I. Comiti Teleki,
mentis dotibus ac vera eruditione
non minus, quam Generis nobilitate
splendido, sui memoriam venerabun-
dus commendat

Joannes Lulofs

Astronomiae, Matheseos & Philosophiae Professor in
Academia Lugduno-batava, Fluviorumque Hollandiae
ac Westfrisiae Inspector Generalis

Lugduni Batavorum
IX Novembris
MDCCLXII

[14.] Virtutis pretium in ipsa et recte facti merces est fecisse.

Paucula haec Illustrissimo Domino
S. R. I. Comiti, Albi Hujus Possessori,
in perpetuae venerationis testimonium
apposuit

Daniel Bernoulli, Academiae Basiliensis Professor Or-
dinarius, Academiae Imperialis Petropolitanae Profes-
sor Honoratus Academiarum Parisiensis Londinensis
et Berolinensis Socius

Dabam Basileae
ad diem 14 Julij 1761.

[15.] Dilectissimo ac nobilissimo Comiti Teleki obsequium, in hocce
albo, consecrare voluit Josephus Hieronimus De la lande acade-
miae regiae scientiarum parisiense socius, regius librorum Censor,
et in regio franciae Collegio matheseos professor.
die 3. martii 1763

De la Lande

[16.] Pulchrum eminere est inter illustres Viros
Consulere Patriae, parcere afflictis, fera
Caede abstinere, tempus atque irae dare,
Orbi quietem, saeculo pacem suo,
Haec summa Virtus, petitur hac Coelum Via.

Pauca haecce Illustrissimo Domino S. R. I. Comiti,
Albi hujus Possessori, cum sui commendatione, voto-
que omnigenae felicitatis, in venerationis optime meri-
tae testimonium apposuit,

Johannes Rodolphus Thurnisius, Iuris Utriusque Doc-
tor Pandectarum et Juris Canonici Professor Publicus
Reipublicae Synodicus

dabam Basileae
d. 14°. julii 1761

[17.] Conscientia virtuti satis amplum theatrum est.

Illustrissimo albi hujus
possessori sui memoriam
commendaturus et in per-
petuum suae erga illum vene-
rationis testimonium haec
apposuit

Johannes Fridericus Herbster, Serenissimi
Marchionis Bada-Durlac a Consiliis aulicus
et Tabularii Praefectus.

Basileae 20. Julii
1761.

[18.] Hic murus aheneus esto, nil conscire sibi
nulla pallescere culpa

Illustrissimo S. R. I. Comiti de
Tellecky ab itum ab academia nostra
paranti et sui memoriam commendare
et amicitiae haut vulgaris monumentum
extare voluit

Johannes Rudolphus Iselius Iuris Vtriusque Doctor
ac Juris Publici Professor, Serenissimi Domini Bada
Durlac, a Consiliis aulicus Academiarum Regium
Scientiarum Berolinensis et Nancaj ut et Arcodan.
et Cortonsis Socius rector

Basileae ante diem X Kalendas augustales
CIO IO CCLXI.

[19.] Vita sine literis mors est.

Illustrissimo Comiti
memoriam sui ut com-
mendaret, haec adjecit
Johannes-Daniel Schoepflinus,
Historiographus Regius.

Argentorati
d. 29. Julii
MDCCLXI

[20.] O fortunatum! DOMINI qui Scriptus in Albo
Vitae, perpetuo saturabitur Arbore Vitae.

Illustrissimo S. R. I. Comiti
TELEKI, doctrin et virtuti-
bus Nobilissimo; cum voto
florentissimae omnis generis,
perennisque fortunae ac felici-
tatis memoriae ergo apposui
Albertus Voget
Sacro Sanctae Theologiae Doctor et Professor

Trajecti ad Rhenum
Postridiae Kalendarum Augustalium CIO IO CCLXII.

[21.] Nisi utile est quod facimus stulta est gloria Phaedrus

Pauca haec illustriss. albi hujus Possessori
Samueli S. R. I. Comiti Teleki in summae
Venerationis testimonium cum voto omnigenae
prosperitatis suique commendatione apposuit
Johannes Bernoulli Matheseos Professor Publicus Or-
dinarius

Basileae ad diem 17 Julii
1761.

[22.] Vitanda est improba Siren desidia.

Illustrissimo Comiti &
ex multis virtutibus atque
eruditione commendatissime
memoriae causa adscripsit
Petrus Wesseling

Traiecti ad Rhenum
Kalendis Augusti CIO IO CCLXII.

[23.] Si Deus pro nobis, quis contra nos?

Illustrissimo S. R. I. Comiti
doctrina et virtutibus con-
spicuo, sui memoriam com-
mendaturus, in perpe-
tuae venerationis testimonium,
haec adscripsit
Gisbertus Bonnet Sacro Sanctae Theologiae
Doctor & Professor

Trajecti ad Rhenum
d. 3. Augusti 1762.

[24.] Virtus nulla est, nisi cum frenata Voluntas
Subditur imperio rectae rationis, et omnes
Continet affectus, nostro qui pectore surgunt,
Edomitosque jugo reprimit si quando rebellant.
Et quo majores poscit victoria curas,
Tanto nobilior, tanto magis inclyta Virtus.

C. de Polignac Anti-Lucret.

Paucula haecce Illustrissimo Domino S. R. I.
Comiti albi istius Possessori in sinceræ perpetuae-
que venerationis testimonium, ac ut sui commenda-
ret memoriam, cum omnigenae prosperitatis voto
adsposuit

Ioannes Iacobus d'Annone, Basileae Philosophiae et
Iuris Vtriusque Doctor Societatum Physicorum, Me-
dicorum Basiliensium Socius

dabam Basileae d. 14. Julii
1761.

[25.] Saepe oculi et aures vulgi sunt testes mali

His verbis sui memoriam
illustrissimo Comiti, morum candore,
ingenio, & literis ornatissimo commendare
L. L. voluit
Christophorus Saxius.
Antiquitatum et humaniorum literarum
Professor

Traiecti Batauorum
d. IX. Augusti
CIO IO CC LXII.

[26.] Labore otium meretur; nec ante
quiescendum, quam inertiae crimen
effugeris. Plinius

Illustrissimo Comiti, ingenio,
doctrina, moribus excellentissimo,
sui memoriam commendat,
fortunasque ipsius virtute
dignas precatur
Joannes David Hahn
Medicinae et philosophiae Doctor
& Professor Ordinarius